[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 декабря 2024 г.   № 404

                                                   р. п.  Духовницкое
О внесении изменений в постановление администрации от 22.08.2024 №231
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 22.08.2024 № 231 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области» следующие изменения, заменив по тексту приложения слова «31 декабря 2024 года» словами «31 декабря 2025 года».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Духовницкого муниципального района Зотову О.А.
Глава Духовницкого муниципального района
                              И.С. Лялин